



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# VICH 4855 ApS

Brådebæksvej 3B, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 19 62 64 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

---

Jørn Bendtsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VICH 4855 ApS Brådebæksvej 3B 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 19 62 64 31
	Stiftet: 1. september 1996
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Bendtsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.105.936 kr. mod 2.205.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -636.767 kr. mod 552.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes, at væsentlige dele af låneporteføljen er omlagt til fastforrentede lån.

I forbindelse med omprioriteringen har vi realiseret kurstab både ved indfrielsen af de gamle lån og optagelse af de nye. Kurstabet svarer til de øgede finansielle omkostninger. Renteudgifterne i 2018 forventes at blive på niveau med 2016, eller lavere.

Vi forventer, at resultatet for 2018 bliver nogenlunde som 2016.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.105.936</b>	<b>2.205.045</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-10.899	0
1 Personaleomkostninger	-1.496.920	-1.355.428
<b>Driftsresultat</b>	<b>598.117</b>	<b>849.617</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.425.086	-345.085
<b>Resultat før skat</b>	<b>-826.969</b>	<b>504.532</b>
Skat af årets resultat	190.202	47.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-636.767</b>	<b>552.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	552.132
Disponeret fra overført resultat	-636.767	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-636.767</b>	<b>552.132</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	52.942.816	48.953.715
Materielle anlægsaktiver i alt	52.942.816	48.953.715
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.942.816</b>	<b>48.953.715</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.056	2.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.219.157	0
Andre tilgodehavender	689.830	688.280
Tilgodehavender i alt	1.937.043	690.688
Likvide beholdninger	0	463
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.937.043</b>	<b>691.151</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>54.879.859</b>	<b>49.644.866</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	7.346.118	7.346.118
6 Overført resultat	2.676.816	3.313.583
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.147.934</b>	<b>10.784.701</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.162.636	6.184.850
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.162.636</b>	<b>6.184.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	32.965.372	30.491.602
Deposita	857.269	768.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.822.641	31.260.577
Gæld til pengeinstitutter	1.340.961	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	811.877	691.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.725	52.261
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	488.200
Selskabsskat	0	167.988
Anden gæld	2.558.085	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.746.648	1.414.738
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.569.289</b>	<b>32.675.315</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>54.879.859</b>	<b>49.644.866</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.433.060	1.355.428
Andre omkostninger til social sikring	3.550	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>60.310</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.496.920</u></b>	<b><u>1.355.428</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.425.086</u>	<u>345.085</u>
	<b><u>1.425.086</u></b>	<b><u>345.085</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	38.090.839	38.090.839
Tilgang i årets løb	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>42.090.839</u></b>	<b><u>38.090.839</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	10.862.876	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-10.899</u>	<u>10.862.876</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>10.851.977</u></b>	<b><u>10.862.876</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>52.942.816</u></b>	<b><u>48.953.715</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	7.346.118	6.931.874
Afskrevet på opskrivning	0	414.244
	<b><u>7.346.118</u></b>	<b><u>7.346.118</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.313.583	-5.212.211
Årets overførte overskud eller underskud	-636.767	552.132
Afskrevet på opskrivning	0	-499.381
Opskrivninger	0	8.473.043
	<b><u>2.676.816</u></b>	<b><u>3.313.583</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 32.965 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 52.943

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 71.475 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver

Vedtægterne er lyst pantstiftende til sikkerhed for gæld til ejerforeningen med ialt 816 t.kr. for selskabets lejligheder.


